
ZARZĄDZENIE Nr 222.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), § 10 ust. 3 uchwały  

Nr XXIV.245.2016 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2017 rok, Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXIV.245.2016  Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów: Nr XXV.251.2017               

z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr XXVI.265.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr XXVII.290.2017  

z dnia 30 marca 2017 r., Nr XXVIII.313.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., Nr XXIX.317.2017  

z dnia 25 maja 2017 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów: Nr 190.2017 z dnia 30 stycznia 2017 

r., Nr 194.2017 z dnia 10 lutego 2017 r., Nr 207.2017 z dnia 11 kwietnia 2017 r. i Nr 211.2017  

z dnia 26 kwietnia 2017 r., wprowadza się zmiany: 

 
    1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 16.000,00 zł, to jest do kwoty   39.379.642,44 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16.000,00 zł, to jest do kwoty  38.158.759,44 zł,    

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

    2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 16.000,00 zł, to jest do kwoty 43.704.958,44 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16.000,00 zł, to jest do kwoty 34.475.639,67 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 



                                             

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

801     Oświata i wychowanie 754 155,00 0,00 16 000,00 770 155,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 2 650,00 0,00 6 000,00 8 650,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

  80110   Gimnazja 13 800,00 0,00 10 000,00 23 800,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

bieżące razem: 38 142 759,44 0,00 16 000,00 38 158 759,44 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

28 530,06 0,00 0,00 28 530,06 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 1 220 883,00 0,00 0,00 1 220 883,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

820 862,00 0,00 0,00 820 862,00 

 

Ogółem: 39 363 642,44 0,00 16 000,00 39 379 642,44 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

849 392,06 0,00 0,00 849 392,06 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 222.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 13 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



 

 
 

 

    Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2      3                                  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  13 044 186,00      12 999 986,00      10 870 890,00      8 144 158,00      2 726 732,00      1 646 108,00      482 988,00      -        -        -        44 200,00      44 200,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  16 000,00      16 000,00      16 000,00      -        16 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  13 060 186,00      13 015 986,00      10 886 890,00      8 144 158,00      2 742 732,00      1 646 108,00      482 988,00      -        -        -        44 200,00      44 200,00      -        -       

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  6 096 863,00      6 052 663,00      4 958 405,00      4 248 411,00      709 994,00      838 264,00      255 994,00      -        -        -        44 200,00      44 200,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  6 000,00      6 000,00      6 000,00      -        6 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  6 102 863,00      6 058 663,00      4 964 405,00      4 248 411,00      715 994,00      838 264,00      255 994,00      -        -        -        44 200,00      44 200,00      -        -       

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą  38 408,00      38 408,00      38 408,00      -        38 408,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  6 000,00      6 000,00      6 000,00      -        6 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  44 408,00      44 408,00      44 408,00      -        44 408,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  80110 Gimnazja 

przed zmianą  2 517 187,00      2 517 187,00      2 389 487,00      2 065 466,00      324 021,00      -        127 700,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  10 000,00      10 000,00      10 000,00      -        10 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  2 527 187,00      2 527 187,00      2 399 487,00      2 065 466,00      334 021,00      -        127 700,00      -        -        -        -        -        -        -       

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą  3 531,00      3 531,00      3 531,00      -        3 531,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  10 000,00      10 000,00      10 000,00      -        10 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  13 531,00      13 531,00      13 531,00      -        13 531,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

Wydatki razem: 

przed zmianą  43 688 958,44      34 459 639,67      19 161 616,55      12 193 916,40      6 967 700,15      2 226 954,00      12 886 362,00      34 707,12      -        150 000,00      9 229 318,77      9 229 318,77      4 480 941,00      -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  16 000,00      16 000,00      16 000,00      -        16 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  43 704 958,44      34 475 639,67      19 177 616,55      12 193 916,40      6 983 700,15      2 226 954,00      12 886 362,00      34 707,12      -        150 000,00      9 229 318,77      9 229 318,77      4 480 941,00      -       

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 222.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 13 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



 

 

 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 222.2017 

Wójta Gminy Złotów z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 
W wyniku wprowadzonych zmian do uchwały budżetowej na 2017 r. zarządzeniem  

Nr 222.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 13 czerwca 2017  r., zwiększone zostają prognozowane 

kwoty dochodów i planowane kwoty wydatków budżetu na rok 2017.  
 

1. Dochody budżetu. 

Zwiększenie kwoty prognozowanych dochodów budżetu dotyczy dochodów bieżących. Zmiany planu 

dotacji wynikają z zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego - pismo Nr FB-I.3111.104.2017.8  

z dnia 08.06.2017 r. – zwiększenie dotacji w dziale 801, rozdział 80101 § 2030 o kwotę 6.000,00 zł  

oraz rozdział 80110 § 2030 o kwotę 10.000,00 zł. 

 

2. Wydatki budżetu. 

Zwiększenie kwoty planowanych wydatków bieżących wynika z podanego wyżej zawiadomienia 

Wojewody Wielkopolskiego. Zwiększono plan wydatków zgodnie z  przeznaczeniem wskazanym  

w w/w zawiadomieniu, to jest na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek 

niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych ("Narodowy Program 

Rozwoju Czytelnictwa"). 

 

Omówione wyżej zmiany wprowadzono do załączników do zarządzenia: 

- Nr 1 – Zmiany w prognozie dochodów budżetu, 

- Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 119.2016 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 14 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 119.2016 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 14 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok. 


